

10.12.2019

לכבוד,
העדה הספרדית היהודית בחיפה,

יו"ר ועדת ביגוד מר מכלוף עקיבא
חברת ועדת ביגוד ומזכירת העדה הגברת לימור דהן
חברת וועדת חינוך הגברת שפרה ענתבי

הנדון: מכתב תודה עבור תרומת ביגוד חדש מהעדה הספרדית לקהילת בית "הורים במרכז"

בית "הורים במרכז" הוא בית קהילתי של עיריית חיפה, מטרתו מניעת סיכון בקרב ילדים דרך עבודה מיטבית עם הורים. בית "הורים במרכז" מעניק לווי, תמיכה, ייעוץ ותוכניות העשרה וקהילה להורים לילדים בגיל הרך החל משלב ההיריון ועד גיל 6 שנים.

אנחנו רוצים להודות מקרב לב לעדה הספרדית היהודית בחיפה על שאפשרתם למשפחותינו ברוחב לב ובאהבה רבה, להגיע ולקחת, כל משפחתה לביתה, ביגוד חדש, מצעים, שמיכות, מגבות ונעליים!

הקהילה הייתה אחוזת התרגשות מהנתינה המדהימה שלכם וכן מהיחס החם והאהוב אשר נתנו נשות העדה הספרדית שנכחו במקום, הגברת לימור דהן והגברת שפרה ענתבי. נרצה לציין גם את אמה של שפרה ענתבי, רות היב, אשר התנדבה גם היא לטובת הפרויקט המדהים הזה ועבדה קשה מאוד כדי להביא להצלחתו.

כל המשפחות שהגיעו ביום זה הינן משפחות הנתונות במצוקה ובקשיים כלכליים, חלקן משפחות חד הוריות בהן ההורה היחיד אינו עובד ונתמך בקצבאות למניהן, על כן, מתנה מסוג זה מקבלת נופח משמעותי וגדול אף יותר. חלקן ציינו כי ההצטיידות לקראת החורף בביגוד חם ושמיכות הייתה מאוד משמעותית עבורן ובגדר הצלה ממש.

מודים מקרב לב, בשמנו ובשם הקהילה הנפלאה שלנו, מברכים שיתוף פעולה זה ומחכים להזדמנויות הבאות לשיתופי פעולה נוספים עם העדה.

מצ"ב מספר מכתבים שנכתבו על ידי חברות הקהילה שנהנו מהתרומה הנפלאה.

"מי שנותנת מתוך שמחה, נותנת הכי הרבה"

אמא תרזה

בהערכה ובהוקרה,

הילה פרלמן, מנהלת התוכנית

וצוות "הורים במרכז"

הורים במרכז, החותרים 6, ק. אליעזר, 04-8202017, office.horimbamercaz@gmail.com, או בפייסבוק

מילות תודה שכתבו המשפחות וביקשו להעבירם

שלום לכבוד העדה הספרדית, שלום רב!

שמי אילנית שלום חברת פורות הנהגת ההורים הורים במרכז רוצה להודות לכם בשמי ובשם כל משפחות הורים במרכז על חלוקת הבגדים והמצעים. מאוד עזרתם לנו. יוקר המחייה גבוה מאוד ולכן מאוד שמחנו שקיבלנו את עזרתכם יישר כוח לכם וללימור המקסימה שדאגה לכל הדבר הזה ונתתם לנו באהבה ומכל הלב.

המון תודה אוהבים אותכם מאוד ומעריכים את הנתנה שלכם, אילנית שלום.

לכבוד עמותת העדה הספרדית,

אנחנו משפחה מרובת ילדים, 4 ילדים קטנים מגיל שנה ומעלה, אני גם כרגע בהריון ויש ילד נוסף בן 16 בספקטרום האוטיסטי. כמה שיש תמיד חסר, בעלי המפרנס היחיד, התרומה הזאת רוממה אותנו ונתנה לנו הרבה שמחה, חיממה אותנו לחורף הקרוב,

המון תודה מכל ה-לב,

רעיה קיס

תודה על הכל מכל הלב! שמחה שהגעתי. המון המון תודה לכם, לכל מי שעשה ולתורמים.

הורים במרכז, החותרים 6, ק. אליעזר, 04-8202017, office.horimbamercz@gmail.com, א' בפייסבוק